QNB FİNANS FAKTORİNG A.Ş. 
YÖNETİM KURULU KARARI 

Karar Tarihi   : 26/07/2021 

Karar Numarası  : 2021-29 

Yönetim Kurulu Sinan Şahinbaş başkanlığında toplandı.  

1) Şirketimizce toplam 639,489,000 TL (AltıyüzotuzdokuzmilyondörtyüzseksendokuzbinTürkLirası) 

tutara ve 2(iki) yıla kadar vadeli finansman bonoları ve/veya tahviller ihraç edilmesine, TL cinsinden 

çıkartılacak finansman bonoları ve/veya tahvillerin yurtiçinde ihraç edilmesine, 

2) İhraç edilecek borçlanma araçlarının halka arz edilmeksizin borsa dışında nitelikli yatırımcıya satış 

ve/veya tahsisli satış sureti ile satılmasına, 

3) Satışa aracılık işlemi için QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yetkilendirilmesine, 

4) İhraç edilecek menkul kıymetlerin niteliğinin, 639,489,000 TL 

(AltıyüzotuzdokuzmilyondörtyüzseksendokuzbinTürkLirası) tutarı geçmeyecek şekilde nominal 

tutarının, satış şeklinin, satış fiyatının, 2 yılı geçmeyecek şekilde vadesinin, faiz oranının (piyasada işlem 

gören T.C. Hazine Müsteşarlığı’nca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma Senetlerinin getirileri gösterge